
Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 1:15 2:15 3:15 t City Night Bus

Luxembourg Amélie (Quai 1) 1:18 2:18 3:18 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 1:20 2:20 3:20 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 1:23 2:23 3:23 t City Night Bus

Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 4) 1:30 2:30 3:30

Canach Huehlgaass 1:45 2:45 3:45

Canach Weber 1:46 2:46 3:46

Canach Post 1:47 2:47 3:47

Lenningen Basilika 1:50 2:50 3:50

Ehnen Puddel 1:56 2:56 3:56

Ehnen Lehboesch * * *

Wormeldg.-Haut Koerch * * *

Wormeldg.-Haut Hiehl * * *

Wormeldange Gewân 2:00 3:00 4:00

Wormeldange Geméen 2:01 3:01 4:01

Wormeldange Op der Bréck 2:02 3:02 4:02

Ahn Bei der Musel 2:05 3:05 4:05

Ahn Alphonse Steinès 2:05 3:05 4:05

Machtum Ongkaf 2:09 3:09 4:09

Machtum Gëllebur 2:10 3:10 4:10

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen Verbindungen / Connections

For the outward journey please use RGTR-lines * Sur demande auprès du chauffeur

Info: www.mobiliteit.lu Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time

Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via  Canach - Lenningen - Ehnen - Ahn - Machtum

nuit du 25. au 26.10.2025

gratuit - gratis - free


